МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УРТАМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2013                                                                                                                                № 34
с. Уртам  Кожевниковский район Томская область
О создании условий безопасного пребывания граждан
на территории 2-х этажных многоквартирных домов
С целью недопустимости возникновения условий повышенной опасности для граждан в момент их пребывания в районе двухэтажных многоквартирных домов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Собственников домов по адресу: ул. Ленина д. 55, ул. Ленина д. 57, ул. Ленина д. 59, ул. Ленина д. 64, ул. Ленина д. 72, ул. Ленина д. 74, ул. Фрунзе д. 39, ул. Фрунзе д. 41, ул. Фрунзе д. 41а, ул. Фрунзе д. 41б  в срок до 5 июля 2013г. зарегистрировать в администрации сельского поселения все хозяйственные постройки и погреба для хранения овощей.
2. Ведущему специалисту по земельным отношениям и имуществу администрации сельского поселения Лукьяновой Т.И. до 12 июня 2013 года провести комиссионное обследования вышеупомянутых объектов для принятия заключения о их соответствии условиям безопасной эксплуатации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
А.М. Кузнецов
Усманов В.Р.
8(38244) 51-351

PAGE
1